PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 453/2023 – CM
    Garça, 28 de junho de 2023.

Requerimento nº 503/2023
Vereador:  Fábio Santos
Assunto: Voto de Congratulações e Aplausos

pela inauguração do “Centro de
Referência em estimulação precoce
para crianças e atendimento
especializado em deficiência
intelectual, múltipla ou autismo”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, agradecemos

pelo reconhecimento no Nobre Edil.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-07-06T09:36:17-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823